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A.D.1656 - A.D.2021  

do odczytania    

w dniu 1 kwietnia A.D.2021  

w 365 rocznicę Ślubów Lwowskich Króla Jana II Kazimierza  

przez Króla Polski-Lehii - Leha XI Wojciecha Edwarda I 

z Domu Leszczyńskich 
 

„Ojcze, spraw, aby wszyscy stanowili jedno” — Ut unum sint (por. J 17, 21) 

„Błogosławieni, Pokój czyniący, albowiem nazwani będą Synami Bożymi”    

 

My, z Bożej łaski i woli Sejmu Walnego Elekcyjnego, obrani na Króla elekta dnia 16 

lipca A.D.2016 w Gdańsku-Oliwie, w Święto Matki Bożej Szkaplerznej, Król Polski - Lehii, 

elekt Najjaśniejszej Rzeczypospolitej Polaków, Lachów, Lechów, Lehitów, Sarmatów, 

Wenedów; Wielki Książę Litewski, Ruski, Kaszubski, Pruski, Mazowiecki, Żmudzki, 

Kijowski, Wołyński, Podolski, Inflancki, Smoleński, Siewierski, Czernichowski, Śląski, 

Łużycki, Obodrycki, Wielecki, Lutycki; Książę Lotaryngii i Barrois, Książę Bari i Rosano 

etc., etc., wszem wobec i każdemu z osobna, komu to należy wiedzieć, niniejszym 

zwołujemy Radców, Urzędników Królestwa Polskiego-Lehii na Uroczystą Mszę Świętą do 

Radziejowic k/Warszawy, do Kościoła pw. św. Kazimierza w Radziejowicach, na godzinę 

18’00, podczas której zostaną przez Nas odnowione Śluby Lwowskie Króla Jana II 

Kazimierza z Roku Pańskiego 1656.  

 

Rok obecny tj. A.D.2021 jest Drugim Rokiem Zarazy.  

Okupanci Polski robią od ponad roku wszystko, by zamiast właściwie odczytać Zarazę, 

tzn. jako Boży Gniew i upaść na kolana, modląc się o jej oddalenie, to wręcz przeciwnie, 

pod jej szyldem, próbują zdechrystianizować, sekularyzować, zniewolić Polskę i Polaków.  
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My, ze Ślubami Lwowskimi, których mamy nadzieję dotrzymujemy, pokładamy 

nadzieję w opiece nad Swoim i Naszym Królestwem, Jezusa Chrystusa oraz Matki Bożej, 

Królowej Korony Polskiej-Lehii, spersonifikowanej m.in. w obrazach:  

❖ Matki Bożej Jasnogórskiej – Zwycięskiej Bogarodzicy.  

❖ Matki Bożej Łaskawej Zwycięskiej ze strzałami – Patronki Warszawy, Polski – 

Lehii.  

❖ Matki Bożej Łaskawej Zwycięskiej Lwowskiej – Patronki Ślubów Lwowskich.  

 

Nota bene: ten ostatni obraz jest obecnie zaaresztowany przez hierarchów w „III RP” w 

archiwum diecezjalnym lub parafialnym na Wawelu.  

Wyraźnie, hierarchowie w „III RP”, boją się Ślubów Lwowskich Króla Jana II Kazimierza. 

Wolą oni kolaborować ze świeckim okupantem niż pozwolić Ludowi Bożemu odetchnąć 

od restrykcji w Miejscach Bożej Chwały. 

 

Niestety, bardzo przypomina to zachowanie Sanhedrynu z czasów Jezusa wobec 

namiestnika Rzymu Poncjusza Piłata; zamiast bronić swojego Króla, robili wszystko, by 

władza świecka Go ukrzyżowała.  

 

Dzisiaj Cesarskim Rzymem jest światowa masoneria, a namiestnikiem na Polskę -

„Piłatem” - władze „III RP” z Mateuszem Morawieckim, Adamem Niedzielskim na czele. 

Sanhedrynem jest zaś Episkopat Polski przy „III RP” z Wojciechem Polakiem, 

Stanisławem Gądeckim i Arturem Mizińskim na czele.  

Zamiast bronić Jezusowego Narodu Polskiego, krzyczą „na krzyż z nim!”. Stąd: maski, 

dystans społeczny, limity miejsc w kościołach, brak wody święconej, brak ceremonii 

umycia nóg, komunia na stojąco i na rękę, czasu Wielkiego Tygodnia, w tym czasu 

Triduum Sacrum! 

 

Zdrowy tłum Żydów w Jerozolimie mógł skazać Jezusa na śmierć, ale tłum Polaków 

opłakujący Jezusa, oddający mu Chwałę i Cześć, jest dla współczesnego „Sanhedrynu” 

oraz dla współczesnych „Piłatów” szczególnie zaraźliwy.  

Można nawet nazwać obecną Zarazę „Zarazą Wielkanocną”, gdyż kolejny raz „Piłat” i 

„Sanhedryn” boją się publicznego pokonania Zarazy przez Jezusa. 

  

Można parafrazować słowa Jezusa:  

„...a bramy Zarazy go (Naród Polski) nie przemogą!”. 
 

W tekście Ślubów Lwowskich czytamy:  

 

Ponieważ zaś z wielką boleścią mego serca widzę, że wszystkie klęski, jakie w ostatnich siedmiu latach na 
moje Królestwo spadły jako to: zaraza, wojny i inne nieszczęścia, zesłane zostały przez Najwyższego 
Sędziego jako chłosta za jęki i uciemiężenie Ludu naszego; przyrzekam więc i ślubuję, że po odzyskaniu 
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pokoju, użyję ze wszystkimi Stanami wszelkich sposobów, ażeby Lud mego Królestwa od wszelkich 
niesprawiedliwych ciężarów i uciśnienia uwolnionym został.  
 

Wynika z tekstu Ślubów Lwowskich, że Zaraza będzie trwała jeszcze sześć lat (A.D.2027) 

zanim ustąpi, jeśli dotrzymamy Ślubów Lwowskich. 

Oczywiście, My inaczej rozumiemy Zarazę, niż rozumie to okupant. 

 

W Roku Pańskim 2021, dzień 1 kwietnia przypada na Wielki Czwartek, stąd 

uroczyste odnawianie Ślubów Lwowskich zakłóciłoby powagę i misterium vigilii Triduum 

Sacrum, a konkretnie powagę Wieczerzy Pańskiej. Zwróćmy uwagę, że Maria – Matka 

Jezusa, usunęła się wówczas w cień; znajdujemy ją dopiero przy Krzyżu. 

Stąd, postanowiliśmy w tym dniu Odnowić Śluby Lwowskie na sposób prywatny, 

odczytując je przed wizerunkiem Maryi, w miejscu godnym, na klęcząco, tak po łacinie, 

jak po polsku.   

 

Sugerujemy, byście zrobili to samo, kto może, 1 kwietnia A.D.2021 w Anioł Pański, 

tj. o godz. 12’00, abyśmy w tych odnawianych Ślubach Lwowskich  

zjednoczyli się WSZYSCY w Modlitwie. 

Każdy na wstępie niech przytoczy swoje:  

Imię i Nazwisko oraz Godność królewską (opcjonalnie). 

     

Opatrzność sprawia, więc, że Śluby Lwowskie A.D.2021 w sposób uroczysty, 

odnowimy dopiero 17 kwietnia A.D.2021 (sobota), na Ziemi Mazowieckiej, w 

Radziejowicach.    
 

Mamy nadzieję, że dokonamy tego w uroczystej Asystencji Radców i Urzędników 

królewskich oraz Przedstawicieli Kapłanów Służebnych.  
 

Niech będzie pochwalony Jezus Chrystus i Maryja zawsze Dziewica! 

Victoria in Jesu Christo! 

Dano 30 marca A.D.2021 w Myszkowie, na Ziemi Korony Polskiej, w Szóstym Roku Naszego Panowania.     

 Leh XI Wojciech Edward I Rex Poloniae-Lehiae  
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TTTeeekkkssstttyyy      

„„„ŚŚŚllluuubbbóóówww   LLLwwwooowwwssskkkiiiccchhh”””   

KKKrrróóólllaaa   JJJaaannnaaa   KKKaaazzziiimmmiiieeerrrzzzaaa   
(((PPPooo   łłłaaaccciiinnniiieee   www   ooorrryyygggiiinnnaaallleee,,,   pppooo   pppooolllssskkkuuu   zzz   nnniiieeewwwiiieeelllkkkiiimmmiii   uuuwwwssspppóóółłłccczzzeeeśśśnnniiieeennniiiaaammmiii)))   

   

WWWeeerrrsssjjjaaa   pppooo   łłłaaaccciiinnniiieee      

   
Magna Dei Hominis Mater, & Virgo Sanctissima! 

 

Ego JOANNES CASIMIRUS, Tui Filii Regis Regum, ac Domini mei, 

Tuaque miseratione Rex, Sanctissimis Tuis advolutus pedibus, Te in 

Patronam meam, meorumque Dominorum Reginam hodie deligo, 

atque me meumque Regnum Poloniarum, Magnum Ducatu 

Lithuaniae, Russiae, Prussiae, Mozoviae, Samogitiae, Livoniae, 

Czernichowiae, &c. Exercitus utriusque Gentis, Populos universos, 

Tuae singulari Tutelae atque Patrocinio comendoque. Tuam ope 

ac misericordiam, hoc in calamitoso ancipitique Regni mei statu, 

contra hostes Sanctae Romanae Ecclesiae supplex imploro. Et 

quia maximis obligatus beneficiis Tuis, impellor una cum Gente 

mea, ad novum idque fervidum Tibi serviendi desiderium promitto 

deinceps, meo, Satraparum, Populorumque meoru nomine, Tibi, 

Tuoque Filio Domino IESU Christo, me, cultum ubique & honorem 

Tuum per ditiones Regni mei omni studio propagaturum. Promitto 

preaterea ac voveo, me, ubi preapotenti Tua intercessione, & Filii 

Tui magna miseratione de Hostibus & preacipue Suecis victoriam 
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obtinuero, apud Santa Sedem Apostolicam procuraturum, Tibi, 

Tuoque Filio, in gratiarum actionem, ut dies hic quotannis solennis 

& festus, idque in perpetuum habeatur, daturumque cum 

Episcopis Regni mei operam, ut id, quod promitto, a populis meis 

impleatur. Cum vero (magno animi mei dolore) luculenter videam, 

propter gemitum & oppressionem hominum conditionis plebeiae, 

in Regna mea, immissa a Tuo Filio justo Judice flagella, pestis, 

bellorum & aliorum malorum per hoc septennium; Promitto insuper 

ac voveo, me serio cum universis Ordinibus, pace constituta, 

rationes omnes initurum, ut a gravaminibus injustis & opressionibus, 

Populus Regi mei eximatur. Fac o misericodissima Regina & 

Domina, sicut eam mentem mihi ad haec concipienda Vota 

dedisti, ita gratiam apud Tuum Filium, ad eadem implenda 

impetres.  

Similiter quoque factum a Senatoribus Regni.  

 

WWWeeerrrsssjjjaaa   pppooo   pppooolllssskkkuuu      
 

Wielka Boga-Człowieka Matko. Najświętsza Dziewico! 
 

Ja, Leh XI Wojciech Edward I - sukcesor Naszego dalekiego 

Poprzednika, Króla Polski Jana II Kazimierza - z łaski Twego Syna 

Króla Królów, a Pana mojego i z Twej łaski Król, u stóp Twoich 

najświętszych na kolana padając, obieram Cię dzisiaj za Patronkę 

moją i mojego Królestwa Królową, i polecam Twojej szczególnej 

opiece, a obronie siebie samego i moje Królestwo Polskie z 

księstwami: Litewskiem, Ruskiem, Pruskiem, Mazowieckiem, 
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Żmudzkiem, Inflanckiem, Czernichowskiem, etc., jako też wojska 

obydwu Narodów i wszystek mój Lud.  

 

Wzywam pokornie w tym opłakanym i zamieszanym Królestwa 

mego stanie, Twego miłosierdzia i pomocy przeciw 

nieprzyjaciołom Świętego Rzymskiego Kościoła.  

 

A ponieważ największymi dobrodziejstwami Twemi zobowiązany, 

czuję w sobie gorącą żądzę służenia Ci gorliwie z Narodem, 

przyrzekam więc mojem, rządców i ludu imieniem Tobie i Twemu 

Synowi Panu Naszemu Jezusowi Chrystusowi, że Cześć Twoją 

wszędzie po krajach mego Królestwa rozszerzać będę.  

 

Przyrzekam wreszcie i Ślubuję wyjednać u Stolicy Apostolskiej, skoro 

tylko za przemożnem Twojem pośrednictwem i wielkim Syna Twego 

miłosierdziem zwycięstwo nad nieprzyjaciółmi, a szczególniej nad 

[dzisiejszymi] „Szwedami” odniosę, aby dzień ten corocznie dla 

Ciebie i Syna Twojego, na zawdzięczenie łask wiecznemi czasy 

obchodzono i święcono, i dołożę z Biskupami Królestwa starania, 

ażeby moje obietnice przez ludy moje wypełnione było.  

 

Ponieważ zaś z wielką boleścią mego serca widzę, że wszystkie 

klęski, jakie w ostatnich siedmiu latach na moje Królestwo spadły 

jako to: zaraza, wojny i inne nieszczęścia, zesłane zostały przez 

Najwyższego Sędziego jako chłosta za jęki i uciemiężenie Ludu 

naszego; przyrzekam więc i ślubuję, że po odzyskaniu pokoju, użyję 

ze wszystkimi Stanami wszelkich sposobów, ażeby Lud mego 
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Królestwa od wszelkich niesprawiedliwych ciężarów i uciśnienia 

uwolnionym został.  

 

Spraw to o Najmiłosierniejsza Królowo i Pani, abym do wykonania 

moich przedsięwzięć, któremiś mnie Sama natchnęła, Łaskę 

Twego Syna otrzymał!      

 

Do odczytania dnia 1 kwietnia A.D.2021 w 365 rocznicę Ślubów Lwowskich  

Króla Jana II Kazimierza. 

 

    Leh XI Wojciech Edward I Rex Electus Poloniae   
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WWWPPPIIISSS   NNNrrr   111444///000333///222000222111      

DDDOOO   MMMEEETTTRRRYYYKKKIII   KKKOOORRROOONNNNNNEEEJJJ    

zzz   333000   mmmaaarrrcccaaa   AAA...DDD...222000222111   

www.metrykakoronna.org.pl  
   

   
 

www.sejmwalny.org.pl  

 

                         
 

www.królpolski.org.pl   
 

 

 

http://www.metrykakoronna.org.pl/
http://www.sejmwalny.org.pl/
http://www.królpolski.org.pl/
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A.D.2021 

Rok Leha X Dzielnego  

   

1100 rocznica śmierci Leha X (921-2021) 
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A.D.1320 – A.D.2021 

777000111---llleeeccciiieee   kkkooorrrooonnnaaacccjjjiii   WWWłłłaaadddyyysssłłłaaawwwaaa   ŁŁŁoookkkiiieeetttkkkaaa   

777000111---llleeeccciiieee   ooodddzzzyyyssskkkaaannniiiaaa   kkkrrróóóllleeewwwssskkkiiieeejjj   pppaaańńńssstttwwwooowwwooośśśccciii   

 
222000   ssstttyyyccczzznnniiiaaa   AAA...DDD...111333222000   –––   KKKooorrrooonnnaaaccc jjjaaa   WWWłłłaaadddyyysssłłłaaawwwaaa   ŁŁŁoookkkiiieeetttkkkaaa   nnnaaa   KKKrrróóólllaaa   PPPooolll ssskkkiii   

pppooo   111888222   lllaaatttaaaccchhh   tttzzzwww...   rrrooozzzbbbiii ccc iiiaaa   dddzzziiieee lllnnniiicccooowwweeegggooo...      
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